平成24年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

平成24年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

修正の理由
 通期業績予想につきましては、東日本大震災の影響による住宅着工数の減少及び、当初販売を見込んでいた分譲物件
の完成が遅延したことによって、当初見込より売上高が大きく減少しました。
 一方、平成23 年12 月の法人税率変更に関する法律が施行されたことによって、法人税等が大きく減少しました。これら
の結果を業績に反映し、平成24年3月期通期業績予想(連結・個別)を修正いたします。

（注）上記の予想につきましては、発表日現在において入手可能な情報及び計画に基づき作成したものであり、実際の業
   績は今後の経済情勢などによって予想数値と異なる場合があります。

以 上

平成24年5月2日
各 位

上場会社名 名古屋木材株式会社
代表者 代表取締役社長 丹羽 耕太郎
（コード番号 7903）
問合せ先責任者 常務取締役執行役員総務部長 細江 太喜雄
（TEL 052-321-1526）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成23年5月13日に公表した連結業績予想及び個別業績予想を下記の通り修
正いたしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 5,000 110 100 60 164.74
今回修正予想(B) 4,497 57 36 67 186.49
増減額(B-A) △502 △52 △63 7
増減率(%) △10.0 △47.6 △63.6 13.2
（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

5,125 88 69 4 13.39

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 4,800 100 90 56 153.75
今回修正予想(B) 4,394 84 72 113 311.68
増減額(B-A) △405 △15 △17 57
増減率(%) △8.4 △15.9 △19.6 102.7
（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

4,925 127 114 64 176.08